
Zarządzenie Nr 11/2011
z dnia 18.05. 2011 r.

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.), art.30 ust 2 ,pkt.2 ustawy o
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r ze zm.) uchwały nr 30NII20ll
Rady Miejska Gminy Ślesin z dnia 15 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ślesinie oraz
szczegółowe warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar

przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Ślesin.

§2

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby:

1. Dorota Adamska - Kierownik MGOPS

2. Aleksandra Stanisławska - Specjalista Pracy Socjalnej - MGOPS Ślesin

3. Dorota Masłowska- Specjalista Pracy Socjalnej - MGOPS Ślesin

4. Lidia Chojnacka- Specjalista Pracy Socjalnej - MGOPS Ślesin

5. Małgorzata Lenarczyk- Starszy Pracownik Socjalny - MGOPS Ślesin

6. Ewa Pucek - Pedagog- Szkoła podstawowa Ostrowąż

7. Ewa Szymczak - Pedagog- Gimnazjum Ślesin

8. Bernadeta Krzysztof - Pedagog- Szkoła Podstawowa Wąsosze

9. Agnieszka Szymańska - Dzielnicowa Policji Ślesin

10. Roman Lewandowski - Członek GKPiRPA Ślesin

11. Anna Działakiewicz - Zespół Pielęgniarek Środowiskowo-Rodzinnych "Pomoc" Ślesin

12. Iwona Nowacka - Dyrektor -Zespół Szkolno-Przedszkolny Ślesin

13. Monika Łęt - Pedagog -Szkoła Podstawowa Piotrkowice

14. Dorota Chojnacka- Wuczyńska- Pedagog Szkoła Podstawowa Szyszyńskie Holendry

15. Żaneta Komicz - Pedagog - Szkoła Podstawowa Licheń Stary

16. Katarzyna Smolarek - Nauczyciel- Szkoła Podstawowa Ignacewo

17. Katarzyna Straszewska - Kurator Rodzinny - Sąd Rejonowy Konin

18. Joanna Dryjańska - Starszy Kurator dla Dorosłych - Sąd Rejonowy Konin

19.Dorota Wydra - Kurator dla Dorosłych - Sąd Rejonowy Konin



20.Jacek Biskupski - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Ślesinie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~.


